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الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الماجستير الدرجة العلمية :

371 الفصل : 

ARCH-5  العمارة وعلوم البناء التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

32 ساعات الخطة :

الرسالة نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمارئيسي الجنس : 

32الفئة :  متطلبات التخصص
32   إجبارية (1 )
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  دراسة تطبيقيةللتكامل المعمارى

  طرق واساليب التصميم

  طرق البحث

  تصميم وبحث معمارى متقدم

  تطبيقات الحاسب في تقنيه البناء 
والاداره

  مواضيع مختارة فى بحوث 
العمارة

  مواضيع مختارة في تاريخ 
ونظريات العماره

  مبادىء تصميم المرافق 
والمنشأت العامة

  التكامل بينالانظمةالمختلفةفى 
البناء

  مواضيع مختارة في اقتصاديات 
البناء

  إعداد خطة بحث

  مواضيع مختارة في مجال 
التصميم البيئي

  رسالة

501 عمر

580 عمر

590 عمر

503 عمر

596 عمر

599 عمر

513 عمر

521 عمر

571 عمر

576 عمر

598 عمر

538 عمر

600 عمر

العمارة والتخطيط الكلية :
العمارة وعلوم البناء القسم :
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